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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 5:18.68 200800187 5:02.32
50m: 33.38 33.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.00 37.62 200m: 2:29.02 300m: 400m: 5:02.32

2. Sverre van der Zwaan Wvz 5:20.40 200900737 5:17.07
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.77 38.40 200m: 2:32.88 300m: 400m: 5:17.07

3. Artemiy Demidov Wzk NT 200801225 5:28.74
50m: 35.93 35.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 40.61 200m: 2:40.20 300m: 400m: 5:28.74

4. Niek Sonneveld Wvz 6:42.31 200802631 5:32.16
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.63 40.60 200m: 2:42.41 300m: 400m: 5:32.16

AFGEM Esh Nolden Wvz 6:16.44 200800145

Junioren 3 en 4

1. Janu Nolden Wvz 5:00.45 200600289 4:53.66
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 36.00 200m: 2:23.72 300m: 400m: 4:53.66

2. Denzel Barthen Wvz 4:53.74 200700147 4:54.59
50m: 31.96 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.41 36.45 200m: 2:24.16 300m: 400m: 4:54.59

3. Renzo Steller Wvz 5:12.16 200701141 5:11.84
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.37 37.46 200m: 2:29.84 300m: 400m: 5:11.84

4. Guus van Oevelen D'elft 6:15.10 200702533 5:43.33
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.68 42.61 200m: 2:47.56 300m: 400m: 5:43.33

Senioren 1 en ouder

1. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 4:13.80 200300665 4:22.06
50m: 27.41 27.41 150m: 250m: 350m:

100m: 58.85 31.44 200m: 2:05.12 300m: 400m: 4:22.06

2. Jordy van Oel Wvz 4:33.95 199802003 4:38.55
50m: 30.34 30.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.50 34.16 200m: 2:17.04 300m: 400m: 4:38.55

3. Aldo Hofman ZV De Watervogels 5:27.85 199007635 5:20.41
50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.26 38.25 200m: 2:34.91 300m: 400m: 5:20.41

4. Jim van der Gaag ZV De Watervogels NT 200303175 6:12.89
50m: 35.91 35.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.41 41.50 200m: 2:49.27 300m: 400m: 6:12.89

AFGEM Noel van der Meer ZV De Watervogels 5:09.34 200304875
AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels NT 200204979

Junioren 1 en ouder

1. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 4:13.80 200300665 4:22.06
50m: 27.41 27.41 150m: 250m: 350m:

100m: 58.85 31.44 200m: 2:05.12 300m: 400m: 4:22.06

2. Jordy van Oel Wvz 4:33.95 199802003 4:38.55
50m: 30.34 30.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.50 34.16 200m: 2:17.04 300m: 400m: 4:38.55

3. Janu Nolden Wvz 5:00.45 200600289 4:53.66
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 36.00 200m: 2:23.72 300m: 400m: 4:53.66

4. Denzel Barthen Wvz 4:53.74 200700147 4:54.59
50m: 31.96 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.41 36.45 200m: 2:24.16 300m: 400m: 4:54.59

5. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 5:18.68 200800187 5:02.32
50m: 33.38 33.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.00 37.62 200m: 2:29.02 300m: 400m: 5:02.32
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Renzo Steller Wvz 5:12.16 200701141 5:11.84
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.37 37.46 200m: 2:29.84 300m: 400m: 5:11.84

7. Sverre van der Zwaan Wvz 5:20.40 200900737 5:17.07
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.77 38.40 200m: 2:32.88 300m: 400m: 5:17.07

8. Aldo Hofman ZV De Watervogels 5:27.85 199007635 5:20.41
50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.26 38.25 200m: 2:34.91 300m: 400m: 5:20.41

9. Artemiy Demidov Wzk NT 200801225 5:28.74
50m: 35.93 35.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.54 40.61 200m: 2:40.20 300m: 400m: 5:28.74

10. Niek Sonneveld Wvz 6:42.31 200802631 5:32.16
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.63 40.60 200m: 2:42.41 300m: 400m: 5:32.16

11. Guus van Oevelen D'elft 6:15.10 200702533 5:43.33
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.68 42.61 200m: 2:47.56 300m: 400m: 5:43.33

12. Jim van der Gaag ZV De Watervogels NT 200303175 6:12.89
50m: 35.91 35.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.41 41.50 200m: 2:49.27 300m: 400m: 6:12.89

AFGEM Esh Nolden Wvz 6:16.44 200800145
AFGEM Noel van der Meer ZV De Watervogels 5:09.34 200304875
AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels NT 200204979

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Madelief Matze Wzk NT 201001104 3:26.06 43.56 1:35.13 3:26.06
DIS Anouk Steller Wvz 3:07.50 201000004

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Fleur Kamminga Wvz 2:35.69 200701838 2:32.80 36.07 1:15.00 2:32.80

Jeugd 1 en 2

1. Nikita Snoeren Wvz 2:39.26 200600342 2:32.80 35.37 1:14.87 2:32.80

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:45.85 200404702 2:44.15 38.49 1:19.75 2:44.15
2. Feija de Bruin Wvz 2:44.95 200400106 2:56.20 41.06 1:25.16 2:56.20

Senioren Open

1. Fleur Kamminga Wvz 2:35.69 200701838 2:32.80 FJ 1 36.07 1:15.00 2:32.80
2. Nikita Snoeren Wvz 2:39.26 200600342 2:32.80 FJ 2 35.37 1:14.87 2:32.80
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:45.85 200404702 2:44.15 38.49 1:19.75 2:44.15
4. Feija de Bruin Wvz 2:44.95 200400106 2:56.20 41.06 1:25.16 2:56.20
5. Madelief Matze Wzk NT 201001104 3:26.06 43.56 1:35.13 3:26.06

DIS Anouk Steller Wvz 3:07.50 201000004
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij Wzk NT 200803481 2:45.28 34.58 1:17.88 2:45.28
2. Fabrice Poot ZV De Watervogels 3:09.89 200800757 2:59.27 40.02 1:29.44 2:59.27
3. Arda Naci Wzk NT 200901599 3:12.04 42.79 1:33.63 3:12.04
4. Casper de Wit Wzk NT 200803515 3:23.42 46.89 1:41.93 3:23.42
5. Duncan Hoogendijk D'elft 4:02.21 200901815 3:31.57 46.87 1:43.76 3:31.57

AFGEM Teun Verleur D'elft 3:29.87 200801041

Junioren 3 en 4

1. Jisse Lousma Wvz 2:43.08 200701493 2:30.64 32.34 2:30.64
2. Rely Hoogendijk Wvz 2:45.49 200702521 2:34.19 31.87 1:11.69 2:34.19
3. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 2:53.93 37.00 1:21.58 2:53.93
4. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 2:56.91 33.31 1:19.84 2:56.91
5. Tzi Yin Tsai Wzk 3:42.42 200701615 3:02.93 41.00 1:30.77 3:02.93
6. Johan Schermers Wzk NT 200702695 3:04.17 38.03 1:23.81 3:04.17
7. Guus van Oevelen D'elft 3:17.50 200702533 3:11.65 47.12 1:34.49 3:11.65
8. Bram Funken Wzk NT 200702731 3:20.63 48.24 1:37.43 3:20.63

DIS Sanad Abualrous Wzk 3:22.13 200703055
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Steyn Migchels Wzk NT 200703203
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers Wvz 2:31.04 200402275 2:31.34 32.37 1:11.52 2:31.34
2. Ethan Verity Wzk NT 200504389 2:50.16 36.31 1:20.95 2:50.16
3. Timo Oosterwijk Wvz 2:59.26 200403789 2:53.20 37.54 1:20.79 2:53.20
4. Joris Smit Wzk 3:27.13 200503489 2:59.26 36.74 1:23.68 2:59.26
5. Charles Lin Wzk 3:29.16 200502625 3:08.35 41.06 1:25.98 3:08.35
6. Gabriel Mazairac Wzk NT 200502267 3:24.52 42.47 1:36.36 3:24.52

AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 2:12.53 200202455 2:12.79 28.86 1:04.34 2:12.79
2. Quinten Nieuwenhuis Wzk 2:25.95 200304577 2:25.24 30.93 1:07.77 2:25.24
3. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 2:40.90 199903313 2:42.50 31.92 1:15.55 2:42.50

AFGEM Valentijn Verweij D'elft 2:41.70 200304393
AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 3:08.89 200204979

Junioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 2:12.53 200202455 2:12.79 28.86 1:04.34 2:12.79
2. Quinten Nieuwenhuis Wzk 2:25.95 200304577 2:25.24 30.93 1:07.77 2:25.24
3. Jisse Lousma Wvz 2:43.08 200701493 2:30.64 32.34 2:30.64
4. Marijn Dekkers Wvz 2:31.04 200402275 2:31.34 32.37 1:11.52 2:31.34
5. Rely Hoogendijk Wvz 2:45.49 200702521 2:34.19 31.87 1:11.69 2:34.19
6. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 2:40.90 199903313 2:42.50 31.92 1:15.55 2:42.50
7. Matthijs de Rooij Wzk NT 200803481 2:45.28 34.58 1:17.88 2:45.28
8. Ethan Verity Wzk NT 200504389 2:50.16 36.31 1:20.95 2:50.16
9. Timo Oosterwijk Wvz 2:59.26 200403789 2:53.20 37.54 1:20.79 2:53.20

10. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 2:53.93 37.00 1:21.58 2:53.93
11. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 2:56.91 33.31 1:19.84 2:56.91
12. Joris Smit Wzk 3:27.13 200503489 2:59.26 36.74 1:23.68 2:59.26
13. Fabrice Poot ZV De Watervogels 3:09.89 200800757 2:59.27 40.02 1:29.44 2:59.27
14. Tzi Yin Tsai Wzk 3:42.42 200701615 3:02.93 41.00 1:30.77 3:02.93
15. Johan Schermers Wzk NT 200702695 3:04.17 38.03 1:23.81 3:04.17
16. Charles Lin Wzk 3:29.16 200502625 3:08.35 41.06 1:25.98 3:08.35
17. Guus van Oevelen D'elft 3:17.50 200702533 3:11.65 47.12 1:34.49 3:11.65
18. Arda Naci Wzk NT 200901599 3:12.04 42.79 1:33.63 3:12.04
19. Bram Funken Wzk NT 200702731 3:20.63 48.24 1:37.43 3:20.63
20. Casper de Wit Wzk NT 200803515 3:23.42 46.89 1:41.93 3:23.42
21. Gabriel Mazairac Wzk NT 200502267 3:24.52 42.47 1:36.36 3:24.52
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

22. Duncan Hoogendijk D'elft 4:02.21 200901815 3:31.57 46.87 1:43.76 3:31.57
DIS Sanad Abualrous Wzk 3:22.13 200703055

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Steyn Migchels Wzk NT 200703203
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
AFGEM Teun Verleur D'elft 3:29.87 200801041
AFGEM Valentijn Verweij D'elft 2:41.70 200304393
AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 3:08.89 200204979

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tess van de Steeg Wvz 3:11.21 201000016 2:51.49 38.15 1:22.45 2:51.49
2. Sophia ten Thij Wzk NT 201001030 3:24.44 44.44 1:35.65 3:24.44
3. Robin Jacobs Wzk NT 200903708 3:34.67 47.33 1:39.27 3:34.67
4. Maya Flinterman Wvz 3:32.58 201000098 3:37.79 50.36 1:44.91 3:37.79

Junioren 3 en 4

1. Sara Stevens ZV De Watervogels 3:04.02 200701878 2:50.97 34.88 1:19.67 2:50.97
2. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 3:03.14 200800738 2:53.22 33.30 1:15.16 2:53.22
3. Juliëtte Priester Wzk 3:22.18 200800872 3:07.03 40.34 1:28.01 3:07.03
4. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 3:32.79 49.45 1:45.59 3:32.79

AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 2:34.26 200701562

Jeugd 1 en 2

1. Isa Maes Feijenoord Albion 2:32.51 200500110 2:26.62 32.16 1:09.17 2:26.62
2. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:31.66 200602730 2:30.27 30.39 1:10.05 2:30.27
3. N. Acosta Avarado D'elft 3:00.72 200602934 3:00.13 36.66 1:20.41 3:00.13
4. Myrthe Droogh Wzk 3:13.00 200604000 3:14.85 45.69 1:34.98 3:14.85
5. Gabrielle Lam Wzk NT 200603920 3:41.90 44.88 1:38.40 3:41.90

Senioren 1 en ouder

1. Jade Geurts Wvz 2:35.69 200402278 2:40.86 33.36 1:16.85 2:40.86
2. Dagmar Ros Wzk 2:58.48 200403050 2:50.69 36.13 1:16.88 2:50.69
3. Aukje van Tongeren Wzk 3:15.57 200401818 3:28.58 45.12 1:38.97 3:28.58

AFGEM Megan van Delden Wvz 3:08.37 200405500 SM13

Senioren Open

1. Isa Maes Feijenoord Albion 2:32.51 200500110 2:26.62 32.16 1:09.17 2:26.62
2. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:31.66 200602730 2:30.27 30.39 1:10.05 2:30.27
3. Jade Geurts Wvz 2:35.69 200402278 2:40.86 33.36 1:16.85 2:40.86
4. Dagmar Ros Wzk 2:58.48 200403050 2:50.69 36.13 1:16.88 2:50.69
5. Sara Stevens ZV De Watervogels 3:04.02 200701878 2:50.97 34.88 1:19.67 2:50.97
6. Tess van de Steeg Wvz 3:11.21 201000016 2:51.49 38.15 1:22.45 2:51.49
7. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 3:03.14 200800738 2:53.22 33.30 1:15.16 2:53.22
8. N. Acosta Avarado D'elft 3:00.72 200602934 3:00.13 36.66 1:20.41 3:00.13
9. Juliëtte Priester Wzk 3:22.18 200800872 3:07.03 40.34 1:28.01 3:07.03

10. Myrthe Droogh Wzk 3:13.00 200604000 3:14.85 45.69 1:34.98 3:14.85
11. Sophia ten Thij Wzk NT 201001030 3:24.44 44.44 1:35.65 3:24.44
12. Aukje van Tongeren Wzk 3:15.57 200401818 3:28.58 45.12 1:38.97 3:28.58
13. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 3:32.79 49.45 1:45.59 3:32.79
14. Robin Jacobs Wzk NT 200903708 3:34.67 47.33 1:39.27 3:34.67
15. Maya Flinterman Wvz 3:32.58 201000098 3:37.79 50.36 1:44.91 3:37.79
16. Gabrielle Lam Wzk NT 200603920 3:41.90 44.88 1:38.40 3:41.90

AFGEM Megan van Delden Wvz 3:08.37 200405500 SM13
AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 2:34.26 200701562
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Bjorn Rijkaart Wvz 1:03.26 200601337 1:04.10 29.70 1:04.10
2. Janu Nolden Wvz 1:07.91 200600289 1:09.23 31.41 1:09.23

Jeugd 1 en 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 1:00.36 200402309 59.84 28.08 59.84
2. Vilmos Alm Wzk 1:10.10 200504031 1:10.93 31.71 1:10.93

NG Hugo Tap Wzk NT 200504171 1:10.93 31.71 1:10.93

Senioren 1 en ouder

1. M. Lopes Cardozo Wzk 1:00.41 200300665 59.70 27.59 59.70
AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels NT 200204979

Junioren 1 en ouder

1. M. Lopes Cardozo Wzk 1:00.41 200300665 59.70 27.59 59.70
2. Pepijn van Egmond Wvz 1:00.36 200402309 59.84 28.08 59.84
3. Bjorn Rijkaart Wvz 1:03.26 200601337 1:04.10 29.70 1:04.10
4. Janu Nolden Wvz 1:07.91 200600289 1:09.23 31.41 1:09.23
5. Vilmos Alm Wzk 1:10.10 200504031 1:10.93 31.71 1:10.93

AFGEM Gjalt Oedzes ZV De Watervogels NT 200204979
NG Hugo Tap Wzk NT 200504171 1:10.93 31.71 1:10.93

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Stella Nicoud Wzk NT 200903706 1:19.25 36.88 1:19.25
2. Aya Bouzambou Wvz 1:39.78 201001150 1:28.36 39.86 1:28.36
3. Robin Jacobs Wzk 1:34.70 200903708 1:29.36 43.75 1:29.36
4. Emma ten Wolde Wzk 1:39.59 201001034 1:33.64 42.36 1:33.64
5. Anne Verbraeck Wvz 1:39.29 200902478 1:33.97 44.15 1:33.97
6. Caroline de Wit Wzk 1:45.02 201002726 1:37.01 45.82 1:37.01
7. Louise Talmard Wzk NT 200903304 2:09.93 55.78 2:09.93

AFGEM Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:09.82 200900636
AFGEM Stella Koese ZV De Watervogels 1:45.82 200902768

Junioren 3 en 4

1. Annique Rupke Wvz 1:04.32 200700876 1:03.68 30.71 1:03.68
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:07.22 200700812 1:09.54 33.09 1:09.54
3. Tessa Harteveld ZV De Watervogels 1:19.59 200701876 1:16.59 35.82 1:16.59
4. Norah Koese ZV De Watervogels 1:24.53 200801136 1:22.77 39.20 1:22.77
5. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 1:26.93 200703130 1:24.72 38.90 1:24.72
6. Scarlett Verity Wzk 1:36.12 200804302 1:28.88 47.09 1:28.88

AFGEM Jasmijn Kamminga Wvz 1:15.76 200802932
AFGEM Merel de Jong ZV De Watervogels NT 200802466

Jeugd 1 en 2

1. Britt van't Zant Feijenoord Albion 58.92 200501170 1:00.10 28.34 1:00.10
2. Nikita Snoeren Wvz 1:05.21 200600342 1:04.64 31.00 1:04.64
3. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 1:11.53 200600456 1:10.12 FJ 1 33.11 1:10.12
4. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 1:12.23 200601064 1:10.12 FJ 2 32.92 1:10.12
5. Charlotte van Egmond ZV De Watervogels 1:13.84 200602390 1:16.59 36.93 1:16.59
6. Myrthe Droogh Wzk 1:13.56 200604000 1:17.96 35.93 1:17.96
7. Valerie van der Heiden ZV De Watervogels 1:21.71 200602394 1:20.97 39.44 1:20.97
8. Evelien Koele ZV De Watervogels 1:31.45 200504786 1:28.47 42.38 1:28.47
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:05.35 200404702 1:05.28 31.28 1:05.28
2. Milou van Winkel Wvz 1:07.99 200402296 S14 1:07.30 697 31.32 1:07.30

Senioren Open

1. Britt van't Zant Feijenoord Albion 58.92 200501170 1:00.10 28.34 1:00.10
2. Annique Rupke Wvz 1:04.32 200700876 1:03.68 30.71 1:03.68
3. Nikita Snoeren Wvz 1:05.21 200600342 1:04.64 31.00 1:04.64
4. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:05.35 200404702 1:05.28 31.28 1:05.28
5. Milou van Winkel Wvz 1:07.99 200402296 S14 1:07.30 697 31.32 1:07.30
6. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:07.22 200700812 1:09.54 33.09 1:09.54
7. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 1:11.53 200600456 1:10.12 FJ 1 33.11 1:10.12
8. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 1:12.23 200601064 1:10.12 FJ 2 32.92 1:10.12
9. Charlotte van Egmond ZV De Watervogels 1:13.84 200602390 1:16.59 36.93 1:16.59

Tessa Harteveld ZV De Watervogels 1:19.59 200701876 1:16.59 35.82 1:16.59
11. Myrthe Droogh Wzk 1:13.56 200604000 1:17.96 35.93 1:17.96
12. Stella Nicoud Wzk NT 200903706 1:19.25 36.88 1:19.25
13. Valerie van der Heiden ZV De Watervogels 1:21.71 200602394 1:20.97 39.44 1:20.97
14. Norah Koese ZV De Watervogels 1:24.53 200801136 1:22.77 39.20 1:22.77
15. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 1:26.93 200703130 1:24.72 38.90 1:24.72
16. Aya Bouzambou Wvz 1:39.78 201001150 1:28.36 39.86 1:28.36
17. Evelien Koele ZV De Watervogels 1:31.45 200504786 1:28.47 42.38 1:28.47
18. Scarlett Verity Wzk 1:36.12 200804302 1:28.88 47.09 1:28.88
19. Robin Jacobs Wzk 1:34.70 200903708 1:29.36 43.75 1:29.36
20. Emma ten Wolde Wzk 1:39.59 201001034 1:33.64 42.36 1:33.64
21. Anne Verbraeck Wvz 1:39.29 200902478 1:33.97 44.15 1:33.97
22. Caroline de Wit Wzk 1:45.02 201002726 1:37.01 45.82 1:37.01
23. Louise Talmard Wzk NT 200903304 2:09.93 55.78 2:09.93

AFGEM Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:09.82 200900636
AFGEM Jasmijn Kamminga Wvz 1:15.76 200802932
AFGEM Merel de Jong ZV De Watervogels NT 200802466
AFGEM Stella Koese ZV De Watervogels 1:45.82 200902768

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij Wzk 38.45 200803481 31.04
2. Arda Naci Wzk 35.10 200901599 32.74
3. Artemiy Demidov Wzk 36.87 200801225 32.94
4. Laurens Wassenaar Wvz 37.51 200802633 36.30
5. Duncan Hoogendijk D'elft 45.44 200901815 38.70

DIS Casper de Wit Wzk 37.04 200803515
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esh Nolden Wvz 35.36 200800145
AFGEM Teun Verleur D'elft 36.91 200801041

Junioren 3 en 4

1. Floris Wassenaar Wvz 26.73 200600649 26.46
2. Quirijn de Rooij Wzk 32.53 200604233 29.07
3. Johan Schermers Wzk 34.27 200702695 30.58
4. Isaak van der Eijck Wzk 33.35 200703689 31.31
5. Tzi Yin Tsai Wzk 36.94 200701615 33.70
6. Steyn Migchels Wzk 38.58 200703203 37.15
7. Bram Funken Wzk 40.78 200702731 39.23
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Vilmos Alm Wzk 26.55 200504031 26.51
2. Timon Wijsman D'elft 27.22 200403707 27.45
3. Timo Oosterwijk Wvz 29.72 200403789 29.23
4. Ethan Verity Wzk 30.32 200504389 29.31
5. Charles Lin Wzk 35.77 200502625 31.92
6. Gabriel Mazairac Wzk 35.09 200502267 33.39

AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
NG Hugo Tap Wzk 41.20 200504171

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 24.83 200202455 24.69
2. Joshua de Meneges Wvz 26.07 200205029 26.38

AFGEM Valentijn Verweij D'elft 28.40 200304393

Junioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 24.83 200202455 24.69
2. Joshua de Meneges Wvz 26.07 200205029 26.38
3. Floris Wassenaar Wvz 26.73 200600649 26.46
4. Vilmos Alm Wzk 26.55 200504031 26.51
5. Timon Wijsman D'elft 27.22 200403707 27.45
6. Quirijn de Rooij Wzk 32.53 200604233 29.07
7. Timo Oosterwijk Wvz 29.72 200403789 29.23
8. Ethan Verity Wzk 30.32 200504389 29.31
9. Johan Schermers Wzk 34.27 200702695 30.58

10. Matthijs de Rooij Wzk 38.45 200803481 31.04
11. Isaak van der Eijck Wzk 33.35 200703689 31.31
12. Charles Lin Wzk 35.77 200502625 31.92
13. Arda Naci Wzk 35.10 200901599 32.74
14. Artemiy Demidov Wzk 36.87 200801225 32.94
15. Gabriel Mazairac Wzk 35.09 200502267 33.39
16. Tzi Yin Tsai Wzk 36.94 200701615 33.70
17. Laurens Wassenaar Wvz 37.51 200802633 36.30
18. Steyn Migchels Wzk 38.58 200703203 37.15
19. Duncan Hoogendijk D'elft 45.44 200901815 38.70
20. Bram Funken Wzk 40.78 200702731 39.23
DIS Casper de Wit Wzk 37.04 200803515

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esh Nolden Wvz 35.36 200800145
AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
AFGEM Teun Verleur D'elft 36.91 200801041
AFGEM Valentijn Verweij D'elft 28.40 200304393

NG Hugo Tap Wzk 41.20 200504171

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anouk Steller Wvz 39.43 201000004 37.34
2. Madelief Matze Wzk 49.04 201001104 44.49
3. Emma ten Wolde Wzk 55.13 201001034 44.82

Junioren 3 en 4

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 33.46 200800738 33.00
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 36.83 200701878 34.83
3. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 36.07 200700812 39.39
4. Juliëtte Priester Wzk 39.07 200800872 39.48
5. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 49.06
6. Scarlett Verity Wzk NT 200804302 49.87

AFGEM Nikita Kwee Wvz 40.07 200702990
AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 30.09 200701562
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Nayely Acosta Avarado D'elft 36.37 200602934 35.41
2. Gabrielle Lam Wzk 44.70 200603920 48.06

Senioren 1 en ouder

1. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 33.89 199204954 34.94
2. Aukje van Tongeren Wzk 40.26 200401818 43.75

AFGEM Megan van Delden Wvz 36.21 200405500 S13
AFGEM Anne Aarts D'elft 33.41 199207942

Senioren Open

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 33.46 200800738 33.00
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 36.83 200701878 34.83
3. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 33.89 199204954 34.94
4. Nayely Acosta Avarado D'elft 36.37 200602934 35.41
5. Anouk Steller Wvz 39.43 201000004 37.34
6. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 36.07 200700812 39.39
7. Juliëtte Priester Wzk 39.07 200800872 39.48
8. Aukje van Tongeren Wzk 40.26 200401818 43.75
9. Madelief Matze Wzk 49.04 201001104 44.49

10. Emma ten Wolde Wzk 55.13 201001034 44.82
11. Gabrielle Lam Wzk 44.70 200603920 48.06
12. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 49.06
13. Scarlett Verity Wzk NT 200804302 49.87

AFGEM Megan van Delden Wvz 36.21 200405500 S13
AFGEM Nikita Kwee Wvz 40.07 200702990
AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 30.09 200701562
AFGEM Anne Aarts D'elft 33.41 199207942

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Niek Sonneveld Wvz 1:21.13 200802631 1:13.26 35.91 1:13.26
2. Laurens Wassenaar Wvz 1:38.98 200802633 1:33.55 44.68 1:33.55

Junioren 3 en 4

1. Janu Nolden Wvz 1:08.35 200600289 1:07.70 33.31 1:07.70
2. Floris Wassenaar Wvz 1:06.80 200600649 1:08.31 32.98 1:08.31
3. Jisse Lousma Wvz 1:11.63 200701493 1:08.48 33.89 1:08.48
4. Renzo Steller Wvz 1:12.99 200701141 1:12.49 35.52 1:12.49
5. Rely Hoogendijk Wvz 1:13.27 200702521 1:13.25 36.03 1:13.25
6. Denzel Barthen Wvz 1:18.15 200700147 1:15.89 36.70 1:15.89
7. Sanad Abualrous Wzk 1:41.90 200703055 1:33.41 44.41 1:33.41

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers Wvz 1:11.87 200402275 1:13.73 36.04 1:13.73

Senioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:05.99 199802003 1:06.34 32.17 1:06.34
2. Quinten Nieuwenhuis Wzk 1:07.65 200304577 1:10.45 34.80 1:10.45



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Wvz 19-9-2021 19:46 - pagina 9

Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

1. Jordy van Oel Wvz 1:05.99 199802003 1:06.34 32.17 1:06.34
2. Janu Nolden Wvz 1:08.35 200600289 1:07.70 33.31 1:07.70
3. Floris Wassenaar Wvz 1:06.80 200600649 1:08.31 32.98 1:08.31
4. Jisse Lousma Wvz 1:11.63 200701493 1:08.48 33.89 1:08.48
5. Quinten Nieuwenhuis Wzk 1:07.65 200304577 1:10.45 34.80 1:10.45
6. Renzo Steller Wvz 1:12.99 200701141 1:12.49 35.52 1:12.49
7. Rely Hoogendijk Wvz 1:13.27 200702521 1:13.25 36.03 1:13.25
8. Niek Sonneveld Wvz 1:21.13 200802631 1:13.26 35.91 1:13.26
9. Marijn Dekkers Wvz 1:11.87 200402275 1:13.73 36.04 1:13.73

10. Denzel Barthen Wvz 1:18.15 200700147 1:15.89 36.70 1:15.89
11. Sanad Abualrous Wzk 1:41.90 200703055 1:33.41 44.41 1:33.41
12. Laurens Wassenaar Wvz 1:38.98 200802633 1:33.55 44.68 1:33.55

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tess van de Steeg Wvz 1:31.02 201000016 1:28.57 41.59 1:28.57
2. Sophia ten Thij Wzk 1:52.38 201001030 1:48.76 50.41 1:48.76
3. Aya Bouzambou Wvz 2:08.16 201001150 1:49.63 51.45 1:49.63
4. Caroline de Wit Wzk NT 201002726 1:53.79 51.82 1:53.79
5. Anne Verbraeck Wvz 1:58.87 200902478 1:55.03 53.46 1:55.03
6. Maya Flinterman Wvz 2:09.02 201000098 2:04.44 58.20 2:04.44

DIS Stella Nicoud Wzk NT 200903706
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Juliëtte Priester Wzk 1:49.89 200800872 1:42.56 48.14 1:42.56
2. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 1:47.13 50.87 1:47.13

AFGEM Jasmijn Kamminga Wvz 1:37.04 200802932

Jeugd 1 en 2

1. Isa Maes Feijenoord Albion 1:15.29 200500110 1:16.18 36.00 1:16.18
2. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 1:32.48 200600456 1:32.03 43.15 1:32.03
3. Gabrielle Lam Wzk NT 200603920 1:59.19 55.66 1:59.19

Senioren 1 en ouder

1. Jade Geurts Wvz 1:14.93 200402278 1:16.92 36.07 1:16.92
2. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:25.54 200404702 1:25.36 39.80 1:25.36
3. Dagmar Ros Wzk 1:35.60 200403050 1:34.10 43.90 1:34.10
4. Aukje van Tongeren Wzk 1:46.50 200401818 1:48.55 52.97 1:48.55

AFGEM Megan van Delden Wvz 1:37.60 200405500 SB13
AFGEM Anne Aarts D'elft 1:34.86 199207942

Senioren Open

1. Isa Maes Feijenoord Albion 1:15.29 200500110 1:16.18 36.00 1:16.18
2. Jade Geurts Wvz 1:14.93 200402278 1:16.92 36.07 1:16.92
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:25.54 200404702 1:25.36 39.80 1:25.36
4. Tess van de Steeg Wvz 1:31.02 201000016 1:28.57 41.59 1:28.57
5. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 1:32.48 200600456 1:32.03 43.15 1:32.03
6. Dagmar Ros Wzk 1:35.60 200403050 1:34.10 43.90 1:34.10
7. Juliëtte Priester Wzk 1:49.89 200800872 1:42.56 48.14 1:42.56
8. Manon Santamarta Wzk NT 200804330 1:47.13 50.87 1:47.13
9. Aukje van Tongeren Wzk 1:46.50 200401818 1:48.55 52.97 1:48.55

10. Sophia ten Thij Wzk 1:52.38 201001030 1:48.76 50.41 1:48.76
11. Aya Bouzambou Wvz 2:08.16 201001150 1:49.63 51.45 1:49.63
12. Caroline de Wit Wzk NT 201002726 1:53.79 51.82 1:53.79
13. Anne Verbraeck Wvz 1:58.87 200902478 1:55.03 53.46 1:55.03
14. Gabrielle Lam Wzk NT 200603920 1:59.19 55.66 1:59.19
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Maya Flinterman Wvz 2:09.02 201000098 2:04.44 58.20 2:04.44
DIS Stella Nicoud Wzk NT 200903706

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Megan van Delden Wvz 1:37.60 200405500 SB13
AFGEM Jasmijn Kamminga Wvz 1:37.04 200802932
AFGEM Anne Aarts D'elft 1:34.86 199207942

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Fabrice Poot ZV De Watervogels 42.73 200800757 39.50

Junioren 3 en 4

1. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 40.69
2. Sanad Abualrous Wzk 43.89 200703055 41.36

Jeugd 1 en 2

1. Timon Wijsman D'elft 35.48 200403707 37.15
2. Joris Smit Wzk 41.64 200503489 38.31
3. Timo Oosterwijk Wvz 41.02 200403789 39.64

Senioren 1 en ouder

1. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 33.67 200300665 32.41
2. Quinten Nieuwenhuis Wzk 36.05 200304577 35.20
3. Joshua de Meneges Wvz 38.96 200205029 37.87
4. Jim van der Gaag ZV De Watervogels 43.80 200303175 40.09

AFGEM Noel van der Meer ZV De Watervogels NT 200304875

Junioren 1 en ouder

1. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 33.67 200300665 32.41
2. Quinten Nieuwenhuis Wzk 36.05 200304577 35.20
3. Timon Wijsman D'elft 35.48 200403707 37.15
4. Joshua de Meneges Wvz 38.96 200205029 37.87
5. Joris Smit Wzk 41.64 200503489 38.31
6. Fabrice Poot ZV De Watervogels 42.73 200800757 39.50
7. Timo Oosterwijk Wvz 41.02 200403789 39.64
8. Jim van der Gaag ZV De Watervogels 43.80 200303175 40.09
9. Quirijn de Rooij Wzk NT 200604233 40.69

10. Sanad Abualrous Wzk 43.89 200703055 41.36
AFGEM Noel van der Meer ZV De Watervogels NT 200304875

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anouk Steller Wvz 37.44 201000004 36.85
2. Madelief Matze Wzk 45.12 201001104 43.10
3. Robin Jacobs Wzk 52.15 200903708 45.78
4. Emma ten Wolde Wzk 47.99 201001034 45.86
5. Sophia ten Thij Wzk 45.71 201001030 46.65

DIS Louise Talmard Wzk NT 200903304
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Jaylee van Heijdoorn Wvz 35.47 200900636
AFGEM Stella Koese ZV De Watervogels 55.71 200902768
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Annique Rupke Wvz 34.58 200700876 33.91
2. Sara Stevens ZV De Watervogels 40.07 200701878 36.95
3. Tessa Harteveld ZV De Watervogels 44.75 200701876 40.50
4. Norah Koese ZV De Watervogels 43.15 200801136 42.12
5. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 52.95 200703130 47.04
6. Scarlett Verity Wzk 48.69 200804302 49.43

AFGEM Nikita Kwee Wvz 41.32 200702990
AFGEM Merel de Jong ZV De Watervogels NT 200802466

Jeugd 1 en 2

1. Nikita Snoeren Wvz 32.89 200600342 33.33
2. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 39.85 200601064 37.56
3. Myrthe Droogh Wzk 39.53 200604000 38.59
4. Valerie van der Heiden ZV De Watervogels 40.13 200602394 41.03
5. Charlotte van Egmond ZV De Watervogels 40.35 200602390 42.11
6. Evelien Koele ZV De Watervogels 48.66 200504786 47.30

Senioren 1 en ouder

1. Dagmar Ros Wzk 37.67 200403050 36.85
2. Milou van Winkel Wvz 38.08 200402296 S14 38.42

Senioren Open

1. Nikita Snoeren Wvz 32.89 200600342 33.33
2. Annique Rupke Wvz 34.58 200700876 33.91
3. Dagmar Ros Wzk 37.67 200403050 36.85 FJ 1
4. Anouk Steller Wvz 37.44 201000004 36.85 FJ 2
5. Sara Stevens ZV De Watervogels 40.07 200701878 36.95
6. Cassandra Romijn Feijenoord Albion 39.85 200601064 37.56
7. Milou van Winkel Wvz 38.08 200402296 S14 38.42
8. Myrthe Droogh Wzk 39.53 200604000 38.59
9. Tessa Harteveld ZV De Watervogels 44.75 200701876 40.50

10. Valerie van der Heiden ZV De Watervogels 40.13 200602394 41.03
11. Charlotte van Egmond ZV De Watervogels 40.35 200602390 42.11
12. Norah Koese ZV De Watervogels 43.15 200801136 42.12
13. Madelief Matze Wzk 45.12 201001104 43.10
14. Robin Jacobs Wzk 52.15 200903708 45.78
15. Emma ten Wolde Wzk 47.99 201001034 45.86
16. Sophia ten Thij Wzk 45.71 201001030 46.65
17. Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 52.95 200703130 47.04
18. Evelien Koele ZV De Watervogels 48.66 200504786 47.30
19. Scarlett Verity Wzk 48.69 200804302 49.43
DIS Louise Talmard Wzk NT 200903304

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Jaylee van Heijdoorn Wvz 35.47 200900636
AFGEM Nikita Kwee Wvz 41.32 200702990
AFGEM Merel de Jong ZV De Watervogels NT 200802466
AFGEM Stella Koese ZV De Watervogels 55.71 200902768

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-9-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij Wzk NT 200803481 1:22.38 37.34 1:22.38
2. S. Lopes Cardozo Wzk 1:36.23 200800187 1:35.30 44.63 1:35.30
3. Sverre van der Zwaan Wvz 1:41.48 200900737 1:38.37 47.47 1:38.37
4. Casper de Wit Wzk 1:41.41 200803515 1:39.16 FJ 1 46.49 1:39.16
5. Arda Naci Wzk 1:51.53 200901599 1:39.16 FJ 2 46.52 1:39.16
6. Duncan Hoogendijk D'elft 1:54.73 200901815 1:46.81 50.53 1:46.81
7. Laurens Wassenaar Wvz 1:52.54 200802633 1:49.63 51.26 1:49.63

AFGEM Esh Nolden Wvz 1:45.13 200800145
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Bjorn Rijkaart Wvz 1:14.70 200601337 1:18.99 FJ 1 37.26 1:18.99
2. Floris Wassenaar Wvz 1:15.18 200600649 1:18.99 FJ 2 35.95 1:18.99
3. Jisse Lousma Wvz 1:24.12 200701493 1:21.85 38.75 1:21.85
4. Rely Hoogendijk Wvz 1:28.17 200702521 1:25.31 39.89 1:25.31
5. Tzi Yin Tsai Wzk 1:31.79 200701615 1:31.13 42.64 1:31.13
6. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 1:33.01 43.59 1:33.01
7. Johan Schermers Wzk 1:57.39 200702695 1:44.97 49.08 1:44.97
8. Bram Funken Wzk NT 200702731 1:57.29 55.57 1:57.29

DIS Steyn Migchels Wzk NT 200703203
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Pepijn van Egmond Wvz 1:13.52 200402309 1:16.10 35.92 1:16.10
2. Marijn Dekkers Wvz 1:16.81 200402275 1:18.31 37.09 1:18.31
3. Gabriel Mazairac Wzk NT 200502267 1:34.39 44.13 1:34.39
4. Charles Lin Wzk 1:35.69 200502625 1:35.10 44.06 1:35.10

DIS Vilmos Alm Wzk 1:37.30 200504031
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Ethan Verity Wzk NT 200504389
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
NG Hugo Tap Wzk 1:44.40 200504171

Senioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 1:06.85 200202455 1:08.30 32.26 1:08.30
2. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 1:22.10 199903313 1:21.98 38.25 1:21.98

AFGEM Aldo Hofman ZV De Watervogels NT 199007635

Junioren 1 en ouder

1. Scott Jansen Wvz 1:06.85 200202455 1:08.30 32.26 1:08.30
2. Pepijn van Egmond Wvz 1:13.52 200402309 1:16.10 35.92 1:16.10
3. Marijn Dekkers Wvz 1:16.81 200402275 1:18.31 37.09 1:18.31
4. Bjorn Rijkaart Wvz 1:14.70 200601337 1:18.99 FJ 1 37.26 1:18.99
5. Floris Wassenaar Wvz 1:15.18 200600649 1:18.99 FJ 2 35.95 1:18.99
6. Jisse Lousma Wvz 1:24.12 200701493 1:21.85 38.75 1:21.85
7. Jasper van den Broek ZV De Watervogels 1:22.10 199903313 1:21.98 38.25 1:21.98
8. Matthijs de Rooij Wzk NT 200803481 1:22.38 37.34 1:22.38
9. Rely Hoogendijk Wvz 1:28.17 200702521 1:25.31 39.89 1:25.31

10. Tzi Yin Tsai Wzk 1:31.79 200701615 1:31.13 42.64 1:31.13
11. Isaak van der Eijck Wzk NT 200703689 1:33.01 43.59 1:33.01
12. Gabriel Mazairac Wzk NT 200502267 1:34.39 44.13 1:34.39
13. Charles Lin Wzk 1:35.69 200502625 1:35.10 44.06 1:35.10
14. S. Lopes Cardozo Wzk 1:36.23 200800187 1:35.30 44.63 1:35.30
15. Sverre van der Zwaan Wvz 1:41.48 200900737 1:38.37 47.47 1:38.37
16. Casper de Wit Wzk 1:41.41 200803515 1:39.16 FJ 1 46.49 1:39.16
17. Arda Naci Wzk 1:51.53 200901599 1:39.16 FJ 2 46.52 1:39.16
18. Johan Schermers Wzk 1:57.39 200702695 1:44.97 49.08 1:44.97
19. Duncan Hoogendijk D'elft 1:54.73 200901815 1:46.81 50.53 1:46.81
20. Laurens Wassenaar Wvz 1:52.54 200802633 1:49.63 51.26 1:49.63
21. Bram Funken Wzk NT 200702731 1:57.29 55.57 1:57.29
DIS Vilmos Alm Wzk 1:37.30 200504031

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Steyn Migchels Wzk NT 200703203
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Ethan Verity Wzk NT 200504389
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Esh Nolden Wvz 1:45.13 200800145
AFGEM Sebastian Käller Wzk NT 200504391
AFGEM Aldo Hofman ZV De Watervogels NT 199007635
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 1
Zoetermeer, 19-9-2021

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Hugo Tap Wzk 1:44.40 200504171

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Stella Nicoud Wzk NT 200903706 1:43.32 42.14 1:43.32

Junioren 3 en 4

1. Fleur Kamminga Wvz 1:13.11 200701838 1:13.97 34.25 1:13.97
AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 1:08.36 200701562

Jeugd 1 en 2

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:06.74 200602730 1:05.81 30.29 1:05.81
2. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:12.78 200501170 1:14.54 33.02 1:14.54

Senioren 1 en ouder

1. Feija de Bruin Wvz 1:18.18 200400106 1:22.41 36.94 1:22.41
2. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 1:19.63 199204954 1:27.67 39.33 1:27.67

Senioren Open

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:06.74 200602730 1:05.81 30.29 1:05.81
2. Fleur Kamminga Wvz 1:13.11 200701838 1:13.97 34.25 1:13.97
3. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:12.78 200501170 1:14.54 33.02 1:14.54
4. Feija de Bruin Wvz 1:18.18 200400106 1:22.41 36.94 1:22.41
5. Ilona van der Knaap ZV De Watervogels 1:19.63 199204954 1:27.67 39.33 1:27.67
6. Stella Nicoud Wzk NT 200903706 1:43.32 42.14 1:43.32

AFGEM Ananda van der Wiel Wvz 1:08.36 200701562


